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Prodotto: FIOCCHI DI PATATE 

1. DESCRIZIONE: 

Ideali per la preparazione di purè, creme, torte e focacce, i fiocchi di patate sono dei preparati che si 
ottengono tramite l'essiccazione ad aria calda e la macinazione delle patate fresche (senza buccia).  

2. PROVENIENZA: 

Danimarca/ Germania 

3. INGREDIENTI: 

Patate disidratate, coadiuvanti E-471, E-450, E-330, E-222, estratto di curcuma. Additivi: E304. 

4. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: 

Parametro Limite/ Valore guida  
Microrganismi a 30°C <6x10 5 ufc/g  
Enterobatteriacee <103  ufc/g  
L. monocytogenes Assente in 25g  
Salmonella sp Assente in 25g  
Stafilococchi coagulasi + <102 ufc/g  
B. cereus presunto <103  ufc/g  
Lieviti <103 ufc/g  

Muffe <103 ufc/g  

C.perfringens <103 ufc/g  

Coliformi totali <102 ufc/g  
Conta sporigeni Aerobi e Anaerobi <103 ufc/g  

Residui fitofarmaci 
Vedi rif. normativo 

Reg. CE 396/05 e s.m.i. 

 

Residui fitofarmaci Vedi rif. normativo Reg. CE 396/05 e s.m.i. 

OGM: Si dichiara che l’azienda opera come scelta politica di non utilizzare prodotti OGM o contenenti 

componenti di derivazione OGM. 
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ALLERGENI: 
 

Il prodotto è conservato in uno stabilimento in cui sono presenti 
semi di sesamo, sedano, senape, aglio, cipolla, soia, glutine, frutta 
secca e a guscio. Resta salvo tutto quanto indicato nella seguente 
tabella. 

 

Ingredienti potenzialmente allergenici di cui 
al Regolamento U.E. n.1169/2011 

 
Presenza diretta nel 

prodotto 

Presenza nella linea di 
produzione 

Presenza nel sito di 
produzione o stoccaggio 
dell’azienda F.lli Garuti 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi 
ibridati) e prodotti derivati 

                                   X  

Crostacei e prodotti a base di crostacei                                  

Uova o prodotti a base di uova    

Pesce e prodotti a base di pesce                       

Arachidi e prodotti a base di arachidi                      X 

Soia e prodotti a base di soia                                     X  

Latte e prodotti a base di latte (compresi il 
lattosio) 

                                       X 

Frutta a guscio, mandorle, nocciole, noci 
comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 
brasile, pistacchi, noci del Qeensland e 
prodotti derivati 

                   X  

Sedano e prodotti a base di sedano                      X 

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo                    X  

Senape e prodotti a base di senape                      X  

Anidrite solforosa e solfiti in concentrazione 
>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

                     X 

Lupini e prodotti a base di lupini    

Molluschi e prodotti a base di molluschi                       

IMBALLAGGIO: 

Sacco carta kg 20/kg 25 

Busta PPL kg 1/g 500 

Sacco carta kg 5 
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VALORI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di prodotto): 

Energia                                              1509 kJ/356 kcal 

Grassi 0,8 g 

Di  cui acidi grassi saturi                   0,7 g 

Carboidrati                                        78,8 g 

Di cui zuccheri                                    1,5 g 

Di cui amidi 73 g 

Fibre                                                     4,3 g 

Proteine                                              8,0 g 

Sale         67 mg 

SHELF LIFE: 

24 mesi dalla data di produzione 

 

 

 

 


